

Rol dos Maiores Devedores

Parametros do Relatorio

Tipo de Emissao: Contribuinte Global

Tipo de Relatorio: Analitico

Tipo de Cadastro: Todos

Origem dos Debitos: AutodeInfracao, Lancamento e Sem Notificacao

Situacao dos Debitos: Ativa

Valores acima de: 1

Quantidade a Listar: 999.999.999

Calcular Acrescimos: Sim

Data de Referencia: 28/06/2023

Parametros de Selecao:

Ano do Debito >= 2013 fim

Rol dos Maiores Devedores

CONTRIBUINTE	NOME CONTRIBUINTE T NR. CADASTRO	NOME PROPRIETARIO	VALOR	%	ACUMULADO	%
489	JONAS FOLETTO					
3	301-0	JONAS FOLETTO	9.889,76	10,669	9.889,76	10,669
3	302-0	JONAS FOLETTO	3.308,45	3,569	13.198,21	14,239
3	303-0	JONAS FOLETTO	3.737,81	4,032	16.936,02	18,271
		Valor Total:	16.936,02	18,271		
1230	EMPRESA MAQUINAS BOM PRINCIPIO					
4	323-0	EMPRESA MAQUINAS BOM PRINCIPIO	11.705,89	12,629	28.641,91	30,900
		Valor Total:	11.705,89	12,629		
161	SUCESORES DE OLIRA NELSI STOL					
1	52-0	SUCESORES DE OLIRA NELSI STOL	1.872,64	2,020	30.514,55	32,920
3	52-0	SUCESORES DE OLIRA NELSI STOL	6.891,65	7,435	37.406,20	40,355
		Valor Total:	8.764,29	9,455		
241	ERCILIA LURDES DE SOUZA					
1	257-0	ERCILIA LURDES DE SOUZA	136,60	0,147	37.542,80	40,503
3	257-0	ERCILIA LURDES DE SOUZA	5.534,81	5,971	43.077,61	46,474
		Valor Total:	5.671,41	6,119		
255	MARINO ADAO TRINDADE					
3	280-0	MARINO ADAO TRINDADE	5.285,20	5,702	48.362,81	52,176
		Valor Total:	5.285,20	5,702		
268	TEREZINHA PINTO DA SILVA					
3	291-0	TEREZINHA PINTO DA SILVA	3.214,33	3,468	51.577,14	55,643
		Valor Total:	3.214,33	3,468		
290	ALCEU DE LIMA BILIBIO					
3	305-0	ALCEU DE LIMA BILIBIO	3.145,20	3,393	54.722,34	59,037
		Valor Total:	3.145,20	3,393		
178	TIAGO JOSE TONETTO					
3	287-0	LIZIANE GOMES DO AMARAL/ ONEID	2.571,61	2,774	57.293,95	61,811
		Valor Total:	2.571,61	2,774		
96	DEIVIS RICARDO BUZETTO					
1	38-0	DEIVIS RICARDO BUZETTO	2.052,51	2,214	59.346,46	64,025
		Valor Total:	2.052,51	2,214		
99	ELIS REGINA RUWER					
1	121-0	ELIS REGINA RUWER	1.158,88	1,250	60.505,34	65,275
3	121-0	ELIS REGINA RUWER	322,59	0,348	60.827,93	65,623
		Valor Total:	1.481,47	1,598		
79	ARLINDO DIAS DE OLIVEIRA					
1	118-0	ARLINDO DIAS DE OLIVEIRA	191,12	0,206	61.019,05	65,830
3	118-0	ARLINDO DIAS DE OLIVEIRA	1.220,94	1,317	62.239,99	67,147
		Valor Total:	1.412,06	1,523		
3	SUCESORES DE ALEXANDRE ZAMBRA					
1	170-0	SUC. DE ALEXANDRE ZAMBRA - LI	667,83	0,720	62.907,82	67,867
1	169-0	SUCESORES DE ALEXANDRE ZAMBRA	732,08	0,790	63.639,90	68,657
		Valor Total:	1.399,91	1,510		
1352	PEDRO CARLOS RASIA					
1	78-0	PEDRO CARLOS RASIA	1.321,60	1,426	64.961,50	70,083
		Valor Total:	1.321,60	1,426		
135	LEONARDO DE MELO					
1	125-0	LEONARDO DE MELO	310,06	0,335	65.271,56	70,417
3	125-0	LEONARDO DE MELO	886,56	0,956	66.158,12	71,374
		Valor Total:	1.196,62	1,291		

Rol dos Maiores Devedores

CONTRIBUINTE	NOME CONTRIBUINTE T NR. CADASTRO	NOME PROPRIETARIO	VALOR	%	ACUMULADO	%
828	FERNANDO AOZANI 3 443-0	FERNANDO AOZANI	1.101,33	1,188	67.259,45	72,562
		Valor Total:	1.101,33	1,188		
105	ERNESTO NATAL NICOLETTI 1 327-0	ERNESTO NATAL NICOLETTI	590,00	0,637	67.849,45	73,199
	1 433-0	ERNESTO NATAL NICOLETTI	132,45	0,143	67.981,90	73,341
	1 434-0	ERNESTO NATAL NICOLETTI	132,45	0,143	68.114,35	73,484
	3 324-0	ERNESTO NATAL NICOLETTI	6,07	0,007	68.120,42	73,491
	3 355-0	ERNESTO NATAL NICOLETTI - MADE	176,01	0,190	68.296,43	73,681
		Valor Total:	1.036,98	1,119		
265	SILVANA FATIMA DE MELLO 3 289-0	SILVANA FATIMA DE MELLO	989,19	1,067	69.285,62	74,748
		Valor Total:	989,19	1,067		
257	ZOELDA MARIA DE MOURA 3 279-0	ZOELDA MARIA DE MOURA	918,50	0,991	70.204,12	75,739
		Valor Total:	918,50	0,991		
198	EVANIR GALLI AOZANI 1 219-0	EVANIR GALLI AOZANI	854,88	0,922	71.059,00	76,661
		Valor Total:	854,88	0,922		
8	IVONE COSSETIN CERVI/ANTONIO C 1 204-0	IVONE COSSETIN CERVI/ANTONIO C	812,70	0,877	71.871,70	77,538
		Valor Total:	812,70	0,877		
839	DOUGLAS PADOIN 1 367-0	DOUGLAS PADOIN	456,15	0,492	72.327,85	78,030
	1 398-0	DOUGLAS PADOIN	307,08	0,331	72.634,93	78,361
		Valor Total:	763,23	0,823		
77	ARI SCHWANCKE 1 135-0	ARI SCHWANCKE	311,38	0,336	72.946,31	78,697
	1 138-0	ARI SCHWANCKE	449,22	0,485	73.395,53	79,182
		Valor Total:	760,60	0,821		
1304	IZIDORO MASSAFRA 1 488-0	IZIDORO MASSAFRA	224,88	0,243	73.620,41	79,424
	1 523-0	IZIDORO MASSAFRA (ALUGADA)	222,99	0,241	73.843,40	79,665
	1 524-0	IZIDORO MASSAFRA/MONICA	304,21	0,328	74.147,61	79,993
		Valor Total:	752,08	0,811		
197	GLAUBER RAGASSON 1 214-0	GLAUBER RAGASSON	529,39	0,571	74.677,00	80,564
	1 217-0	GLAUBER RAGASSON	159,90	0,173	74.836,90	80,737
		Valor Total:	689,29	0,744		
205	COTRIJUI COOP. AGROPECUARIA & 1 179-0	COTRIJUI COOP. AGROPECUARIA &	611,56	0,660	75.448,46	81,397
		Valor Total:	611,56	0,660		
1570	SANDRA DIAS DE OLIVEIRA MEGGOL 1 98-0	SANDRA DIAS DE OLIVEIRA MEGGOL	599,79	0,647	76.048,25	82,044
		Valor Total:	599,79	0,647		
523	JAIR DA SILVA 1 353-0	JAIR DA SILVA	598,28	0,645	76.646,53	82,689
		Valor Total:	598,28	0,645		
1020	CLAUDETE TERESINHA SPANENBERG 3 374-0	CLAUDETE TERESINHA SPANENBERG	590,96	0,638	77.237,49	83,327

Rol dos Maiores Devedores

CONTRIBUINTE	NOME CONTRIBUINTE T NR. CADASTRO	NOME PROPRIETARIO	VALOR	%	ACUMULADO	%
Valor Total:			590,96	0,638		
61	ALBINO DIAS DE OLIVEIRA 1 120-0	ALBINO DIAS DE OLIVEIRA	566,99	0,612	77.804,48	83,938
Valor Total:			566,99	0,612		
394	NADIA ZAMPIERI 1 142-0	NADIA ZAMPIERI	539,67	0,582	78.344,15	84,521
Valor Total:			539,67	0,582		
1447	BEATRIZ TEREZINHA STOLBERG 3 448-0	BEATRIZ TEREZINHA STOLBERG	525,24	0,567	78.869,39	85,087
Valor Total:			525,24	0,567		
294	ORESTES ANTONIO BIGOLIN/ NEUZA 1 224-0	ORESTES ANTONIO BIGOLIN/ NEUZA	483,21	0,521	79.352,60	85,609
Valor Total:			483,21	0,521		
16	FLAVIO CERVI JUNIOR 1 225-0	FLAVIO CERVI JUNIOR	480,89	0,519	79.833,49	86,127
Valor Total:			480,89	0,519		
158	NILTO IRINEO GOTTEMS 1 128-0	NILTO IRINEO GOTTEMS	480,05	0,518	80.313,54	86,645
Valor Total:			480,05	0,518		
146	MARIA TEREZINHA PINHEIRO 1 130-0	MARIA TEREZINHA PINHEIRO	227,25	0,245	80.540,79	86,890
3	130-0	MARIA TEREZINHA PINHEIRO	248,76	0,268	80.789,55	87,159
Valor Total:			476,01	0,514		
906	ANDERSON DA SILVA DE MELO 3 294-0	ANDERSON DA SILVA DE MELO	446,08	0,481	81.235,63	87,640
Valor Total:			446,08	0,481		
264	EVANIR ESTEVAM FERNANDES 3 288-0	EVANIR ESTEVAM FERNANDES	439,33	0,474	81.674,96	88,114
Valor Total:			439,33	0,474		
817	JARBAS IVAN DA SILVA COPPETI 1 364-0	JARBAS IVAN DA SILVA COPPETI	421,40	0,455	82.096,36	88,569
Valor Total:			421,40	0,455		
372	UILIAN OSCAR NICOLETTI 1 352-0	UILIAN OSCAR NICOLETTI	403,63	0,435	82.499,99	89,004
3	327-0	UILIAN OSCAR NICOLETTI	13,65	0,015	82.513,64	89,019
Valor Total:			417,28	0,450		
395	WILMAR LUIZ BASSO 1 487-0	WILMAR LUIZ BASSO	404,45	0,436	82.918,09	89,455
Valor Total:			404,45	0,436		
1434	ELIANE GOMES 3 290-0	ELIANE GOMES	400,32	0,432	83.318,41	89,887
Valor Total:			400,32	0,432		
155	NARCISO BAGOLIN 1 12-0	NARCISO BAGOLIN	246,17	0,266	83.564,58	90,153
1	200-0	NARCISO BAGOLIN	144,53	0,156	83.709,11	90,309
Valor Total:			390,70	0,422		
113	SUCESORES DE HELMAR HARTMANN					

Rol dos Maiores Devedores

CONTRIBUINTE	NOME CONTRIBUINTE T NR. CADASTRO	NOME PROPRIETARIO	VALOR	%	ACUMULADO	%
3	36-0	SUCESORES DE HELMAR HARTMANN	386,67	0,417	84.095,78	90,726
		Valor Total:	386,67	0,417		
872	RUBIA T. G. DE LIMA - CASA AL. 3 353-0	RUBIA T. G. DE LIMA - CASA AL.	383,38	0,414	84.479,16	91,139
		Valor Total:	383,38	0,414		
754	SUCESORES DE THEREZA PEREIRA 1 354-0	SUCESORES DE THEREZA PEREIRA	376,71	0,406	84.855,87	91,546
		Valor Total:	376,71	0,406		
1273	ROGERIO DE MOURA 1 404-0	CELINO VIEIRA/ROGERIO DE MOURA	367,41	0,396	85.223,28	91,942
		Valor Total:	367,41	0,396		
1617	ANTONIO COSTA BEBER - SUCESSOR 1 500-0	ANTONIO COSTA BEBER - SUCESSOR	365,10	0,394	85.588,38	92,336
		Valor Total:	365,10	0,394		
102	ELVIO LUIS MEINCKE 3 441-0	ELVIO LUIS MEINCKE	341,06	0,368	85.929,44	92,704
		Valor Total:	341,06	0,368		
239	MARCO VANDERLEI RAUGUST 3 258-0	MARCO VANDERLEI RAUGUST	337,13	0,364	86.266,57	93,068
		Valor Total:	337,13	0,364		
1315	CECILIA DA SILVA TRINDADE 3 415-0	CECILIA DA SILVA TRINDADE	336,88	0,363	86.603,45	93,431
		Valor Total:	336,88	0,363		
116	IRACEMA PINHEIRO 1 85-0	IRACEMA PINHEIRO	319,90	0,345	86.923,35	93,776
		Valor Total:	319,90	0,345		
985	GRACIELE SOARES PINTO 3 348-0	GRACIELE SOARES PINTO	309,00	0,333	87.232,35	94,110
		Valor Total:	309,00	0,333		
428	GELSON LUIS COSSETIN ROSA 3 358-0	GELSON LUIS COSSETIN ROSA	295,76	0,319	87.528,11	94,429
		Valor Total:	295,76	0,319		
877	VANDER FRONE 1 229-0	VANDER FRONE	295,66	0,319	87.823,77	94,748
		Valor Total:	295,66	0,319		
1327	ELISETTE SOARES BELLE RIBEIRO D 3 16-0	ELISETTE SOARES BELLE RIBEIRO D	290,20	0,313	88.113,97	95,061
		Valor Total:	290,20	0,313		
1005	JULIANA GOMES DA SILVA 3 371-0	JULIANA GOMES DA SILVA	287,80	0,310	88.401,77	95,371
		Valor Total:	287,80	0,310		
261	JULIANA DA SILVA DE MELLO 3 283-0	JULIANA DA SILVA DE MELLO	278,43	0,300	88.680,20	95,672
		Valor Total:	278,43	0,300		
565	ANTONIO VALDIR DOS SANTOS 3 253-0	ANTONIO VALDIR DOS SANTOS	263,61	0,284	88.943,81	95,956

Rol dos Maiores Devedores

CONTRIBUINTE	NOME CONTRIBUINTE T NR. CADASTRO	NOME PROPRIETARIO	VALOR	%	ACUMULADO	%
		Valor Total:	263,61	0,284		
147	MARIO ANTONIO SANDRI 1 41-0	MARIO ANTONIO SANDRI	203,76	0,220	89.147,57	96,176
		Valor Total:	203,76	0,220		
521	LIS MAGLIANI K. RAGASON/ ALEXA 1 172-0	SUC. ALEXANDRE ZAMBRA/ SABRINA	183,65	0,198	89.331,22	96,374
		Valor Total:	183,65	0,198		
1621	FABIANA DE SANTANA ALVES 1 508-0	FABIANA DE SANTANA ALVES	176,21	0,190	89.507,43	96,564
		Valor Total:	176,21	0,190		
80	ARMANDO SCHWANKE 1 271-0	ARMANDO SCHWANKE - LAVAGEM	162,29	0,175	89.669,72	96,739
		Valor Total:	162,29	0,175		
1173	NATIELE DE CAMPOS DA SILVA 1 455-0	NATIELE DE CAMPOS DA SILVA	151,82	0,164	89.821,54	96,903
		Valor Total:	151,82	0,164		
281	MARIA SIDONE RODRIGUES DE SOUZ 3 299-0	MARIA SIDONE RODRIGUES DE SOUZ	150,94	0,163	89.972,48	97,066
		Valor Total:	150,94	0,163		
263	MARCIANO RODRIGUES DE SOUZA 3 286-0	MARCIANO RODRIGUES DE SOUZA	147,39	0,159	90.119,87	97,225
		Valor Total:	147,39	0,159		
1624	MARCELO TREVISAN 1 511-0	MARCELO TREVISAN	133,11	0,144	90.252,98	97,368
		Valor Total:	133,11	0,144		
1623	ELISANGELA DA SILVA FRICK 1 510-0	ELISANGELA DA SILVA FRICK	131,04	0,141	90.384,02	97,510
		Valor Total:	131,04	0,141		
1383	MAIQUEL EDUARDO MENDONCA 3 426-0	MAIQUEL EDUARDO MENDONCA	124,62	0,134	90.508,64	97,644
		Valor Total:	124,62	0,134		
572	GILBERTO DA ROCHA 3 135-0	GILBERTO DA ROCHA	121,79	0,131	90.630,43	97,776
		Valor Total:	121,79	0,131		
1404	RITA NAIR NICOLETTI 1 446-0	RITA NAIR NICOLETTI	109,84	0,118	90.740,27	97,894
		Valor Total:	109,84	0,118		
1595	NAIANE SAUER 3 440-0	NAIANE SAUER	109,39	0,118	90.849,66	98,012
		Valor Total:	109,39	0,118		
140	LUCAS DA SILVA BELLE - Empresa 3 255-0	LUCAS DA SILVA BELLE - EMPRESA	104,45	0,113	90.954,11	98,125
		Valor Total:	104,45	0,113		
1128	JAIME SOARES DA SILVA 3 387-0	JAIME SOARES DA SILVA	95,68	0,103	91.049,79	98,228
		Valor Total:	95,68	0,103		

Rol dos Maiores Devedores

CONTRIBUINTE	NOME CONTRIBUINTE T NR. CADASTRO	NOME PROPRIETARIO	VALOR	%	ACUMULADO	%
254	ORLANDO GESELDE DA SILVA SALES 3 281-0	ORLANDO GESELDE DA SILVA SALES	87,24	0,094	91.137,03	98,322
		Valor Total:	87,24	0,094		
1625	MARIA MARTINS DA SILVA 1 512-0	MARIA MARTINS DA SILVA	86,44	0,093	91.223,47	98,415
		Valor Total:	86,44	0,093		
1392	LEONIR TEREZINHA STOLBERG 1 435-0	LEONIR TEREZINHA STOLBERG	85,49	0,092	91.308,96	98,508
		Valor Total:	85,49	0,092		
994	CATIA CRISTIANE SIDRI 3 364-0	CATIA CRISTIANE SIDRI	84,20	0,091	91.393,16	98,598
		Valor Total:	84,20	0,091		
905	TERZIANO VICENTE VIEIRA 1 489-0	TERZIANO VICENTE VIEIRA	82,64	0,089	91.475,80	98,688
		Valor Total:	82,64	0,089		
1429	LUCIA TREVIZAN 1 505-0	LUCIA TREVIZAN	81,97	0,088	91.557,77	98,776
		Valor Total:	81,97	0,088		
656	VOLNEI CEGELKA 3 277-0	VOLNEI CEGELKA	78,11	0,084	91.635,88	98,860
		Valor Total:	78,11	0,084		
1626	PAULO DECIO MARQUES 1 519-0	PAULO DECIO MARQUES	73,18	0,079	91.709,06	98,939
		Valor Total:	73,18	0,079		
157	NILSON SANTOS DA CONCEICAO 3 119-0	NILSON SANTOS DA CONCEICAO	70,78	0,076	91.779,84	99,016
		Valor Total:	70,78	0,076		
124	JORGE VANDERLEI CECCATO 1 376-0	JORGE VANDERLEI CECCATO - BORR	70,58	0,076	91.850,42	99,092
		Valor Total:	70,58	0,076		
1468	ALEXANDRE BUENO LUCCA 3 444-0	ALEXANDRE BUENO LUCCA	68,83	0,074	91.919,25	99,166
		Valor Total:	68,83	0,074		
1388	MARCIA FERNANDES DE LIMA DE AN 3 427-0	MARCIA FERNANDES DE LIMA DE AN	64,95	0,070	91.984,20	99,236
		Valor Total:	64,95	0,070		
1123	ADRIANO MARCELO CORREA 3 344-0	ADRIANO MARCELO CORREA	63,84	0,069	92.048,04	99,305
		Valor Total:	63,84	0,069		
1620	GOMERCINDO GONCALVES 1 507-0	GOMERCINDO GONCALVES	62,64	0,068	92.110,68	99,372
		Valor Total:	62,64	0,068		
182	VANDERLEI DOBLER 3 21-0	VANDERLEI DOBLER	56,93	0,061	92.167,61	99,434
		Valor Total:	56,93	0,061		
1168	DIOGO SAUER DOS SANTOS 3 391-0	DIOGO SAUER DOS SANTOS	56,66	0,061	92.224,27	99,495

GOVBR AR - Emissao: 28/06/2023 as 16h22min - Duracao: 0h00m00seg (6)

Rol dos Maiores Devedores

CONTRIBUINTE	NOME CONTRIBUINTE T NR. CADASTRO	NOME PROPRIETARIO	VALOR	%	ACUMULADO	%
		Valor Total:	56,66	0,061		
82	SUZANA EUGENIA MULLER 3 133-0	SUZANA EUGENIA MULLER	50,25	0,054	92.274,52	99,549
		Valor Total:	50,25	0,054		
1296	ALZIRA DA ROSA 3 413-0	ALZIRA DA ROSA	44,04	0,048	92.318,56	99,597
		Valor Total:	44,04	0,048		
1231	IRENE WIERSBICKI 3 342-0	IRENE WIERSBICKI	37,10	0,040	92.355,66	99,637
		Valor Total:	37,10	0,040		
1475	RUILAN BERG PEREIRA 1 387-0	RUILAN BERG PEREIRA	36,07	0,039	92.391,73	99,676
		Valor Total:	36,07	0,039		
1346	AURI JULIO BIGOLIN 3 421-0	AURI JULIO BIGOLIN	35,22	0,038	92.426,95	99,714
		Valor Total:	35,22	0,038		
1428	RAFAEL KARLINSK 3 91-0	RAFAEL KARLINSK	32,28	0,035	92.459,23	99,749
		Valor Total:	32,28	0,035		
357	SAULO SOARES BELLE 3 163-0	SAULO SOARES BELLE	31,24	0,034	92.490,47	99,782
		Valor Total:	31,24	0,034		
639	CLAUDIO VIEIRA 3 425-0	CLAUDIO VIEIRA	24,37	0,026	92.514,84	99,809
		Valor Total:	24,37	0,026		
1012	JAILSON BERWANGER 3 424-0	JAILSON BERWANGER	24,33	0,026	92.539,17	99,835
		Valor Total:	24,33	0,026		
75	ARACI MARQUES DA SILVA COPETTI 3 94-0	ARACI MARQUES DA SILVA COPETTI	19,57	0,021	92.558,74	99,856
		Valor Total:	19,57	0,021		
1307	ROMARIO LUIS DA SILVA SIDRI 3 416-0	ROMARIO LUIS DA SILVA SIDRI	18,40	0,020	92.577,14	99,876
		Valor Total:	18,40	0,020		
1450	CATARINA DE FATIMA SILVA DOS S 3 296-0	CATARINA DE FATIMA SILVA DOS S	16,03	0,017	92.593,17	99,893
		Valor Total:	16,03	0,017		
1155	DANIELA SANTOS NASCIMENTO 3 60-0	DANIELA SANTOS NASCIMENTO	14,75	0,016	92.607,92	99,909
		Valor Total:	14,75	0,016		
67	ANDRE ROQUE STOCHERO 3 144-0	ANDRE ROQUE STOCHERO	13,65	0,015	92.621,57	99,924
		Valor Total:	13,65	0,015		
460	JOSE VALDELIRIO RIBEIRO DA SIL 3 278-0	JOSE VALDELIRIO RIBEIRO DA SIL	13,45	0,015	92.635,02	99,938
		Valor Total:	13,45	0,015		

Rol dos Maiores Devedores

CONTRIBUINTE	NOME CONTRIBUINTE T NR. CADASTRO	NOME PROPRIETARIO	VALOR	%	ACUMULADO	%
229	ROGERIO MANCHINI 3 399-0	ROGERIO MANCHINI	12,20	0,013	92.647,22	99,951
		Valor Total:	12,20	0,013		
162	OLIR DE MELLO 3 126-0	OLIR DE MELLO	10,62	0,011	92.657,84	99,963
		Valor Total:	10,62	0,011		
111	GILMAR HARTMANN 3 35-0	GILMAR HARTMANN	9,27	0,010	92.667,11	99,973
		Valor Total:	9,27	0,010		
478	BRUNO GIRARDI COPETTI 3 449-0	BRUNO GIRARDI COPETTI	6,57	0,007	92.673,68	99,980
		Valor Total:	6,57	0,007		
1457	DANIEL LUCCA MENDONCA 3 438-0	DANIEL LUCCA MENDONCA	6,52	0,007	92.680,20	99,987
		Valor Total:	6,52	0,007		
771	JOSE VALDEMAR DOS SANTOS 3 372-0	JOSE VALDEMAR DOS SANTOS	6,07	0,007	92.686,27	99,993
		Valor Total:	6,07	0,007		
1519	TAISE SANDRI 3 453-0	TAISE SANDRI	6,07	0,007	92.692,34	100,000
		Valor Total:	6,07	0,007		